
 

modul Spořitelna 
380-021400 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-01-01 

 
 
Popis produktu 
 
Doplňkový modul systému ProVIS. V programu Stravné umožňuje výběr peněz od strávníků inkasním 
způsobem z účtů České spořitelny i z účtů jiných bank bezdokladovým způsobem. Výstupem tohoto 
modulu je disketa s daty a tiskové sestavy, které uživatel odnáší (odesílá poštou) na svou pobočku 
České spořitelny. 
 

• bezdokladový styk s Českou spořitelnou 
• možnost použít i pro další banky 
• možnost provádět inkasa i úhrady 
• zápis vybraných plateb na konto strávníka 
• automatické načtení souboru neprovedených inkasních plateb (NIP) 
• automatické načtení souboru provedených inkasních plateb (PIP) 
• předávání dat platebního styku kompatibilním médiem (obsah média v NF formátu) 
• přeplatky strávníků lze vracet v libovolné časové periodě (měsíčně, půlročně, ročně...) 
• vazba je trvale aktualizována podle měnících se podmínek spořitelny 
• používá se k vytváření příkazů realizovaných přes sběrný účet 

 
 

Technická specifikace 
 

• podpůrný modul pro systém ProVIS - menu Společné 
 
 

Typické užití 
 

• jídelny mateřských, základních a středních škol, které vybírají peníze od strávníků-majitelů 
účtu bankovního ústavu Česká spořitelna, a.s. i majitelů účtů jiných bank 

 
 
 



 

modul Spořitelna 
380-021400 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  

 
2012-01-01 

Nutné programové vybavení 
 

• 380-0010x0 systém ProVIS 
 
 

Nutné technické vybavení 
 

• uživatel musí mít uzavřenou smlouvu s ČS, a.s. 
 
 


